Повестка дня
внеочередного общего собрания членов

Садоводческого некоммерческого товарищества «Вектор-1»

(ОГРН 1095050004840)

Место нахождения: РФ, 141100, Московская обл., г.Щелково, ул. Краснознаменская, дом 6, офис 1

Вид общего собрания: внеочередное

Форма проведения общего собрания: собрание уполномоченных

Дата, место и время  проведения собрания: 25 февраля 2012 года, Московская область, Щёлковский район,

Щелково-7, Подростковый клуб «Спутник», 13 часов 00 минут.

1). Определение порядка ведения внеочередного общего собрания

членов СНТ «Вектор-1».

          Докладчик: Вдовин И.Н.

2). Утверждение изменений и дополнений в действующий Устав

Товарищества.

          Докладчик: Пестова Н.Н.

Повестка дня

утверждена на

заседании Правления

Товарищества

12.02.2012

Председатель Правления СНТ «Вектор-1» _______________________  Пестов Н.В.